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Brändinimi

Fazer
Tuotenimi

Geisha suklaakonvehti 270g

Nettosisältö
270 Gramma

Toiminnallinen nimi
chocolates

Myyntierän koko
12, 288

GTIN
06416453071124

Tavarantoimittajan tuotenumero
407112

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Geishan pehmeä maitosuklaa kätkee sisäänsä hasselpähkinänougat‐täytteen. Herkullisten Geisha‐konvehtien
maitosuklaakuoren sisällä odottaa pehmeän rapea täyte. Mikä parasta, kaikki Fazerin herkulliset suklaat on valmistettu

100 % vastuullisesti tuotetusta kaakaosta. Inspiroidu rauhasta ja tarjoa ystäville hetki yhteistä aikaa. Kaunis rasia on myös
lahja, joka muistetaan.

Ainesosalista

sokeri, maito, kaakaovoi, hasselpähkinät ﴾10%﴿,
kaakaomassa, täysmaitojauhe, kirnumaitojauhe,
kasvirasva ﴾palmu, shea﴿, vehnäjauho, maissitärkkelys,
emulgointiaine ﴾lesitiini mm. soija﴿, suola, aromit.
saattaa sisältää muuta pähkinää ja mantelia.
Maitosuklaassa vähintään 30% kaakaota.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

–

Allergeenit

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Munat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia 2309 Kilojoule, 553 Kilokalori

Rasvaa 35 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 18 Gramma

Hiilihydraattia 47 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 45 Gramma

Proteiinia 8,1 Gramma

Suola 0,13 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Fazer Makeiset Oy

Osoite P.O.Box 110, 00101 Helsinki

Nettisivut www.fazer.com

Pakkausmerkit

Gluteeni
Sisältää

 Soijapavut ja ‐
tuotteet
Sisältää

 Maito
Sisältää



Pähkinät ja ‐
tuotteet
Sisältää




